5. Sutarties 4 punkte nurodytą kainą už suteiktas paslaugas Užsakovas sumoka Vykdytojui 

per 30 (trisdešimt) k. d. nuo Užsakymo įvykdymo ir sąskaitos faktūros gavimo dienos. 

6. Bendra sutarties vertė 2000,00 EUR (du tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM, 2420,00 du 

tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 ct) su PVM. 

7. Taikoma kainodara – fiksuotas įkainis. 

8. Įkainiai keičiami tik tais atvejais, kai jie nustatomi/pakeičiami teisės aktais ir jie privalomai 

turi būti taikomi visiems užklausų teikėjams nuo naujų įkainių įsigaliojimo momento.